
Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační 
síti společnosti DASKO Net s.r.o.



Rozhraní datových služeb 

Rozhraní Konektor Mzn. doporučení Standart konektoru 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

10Base-T RJ45F IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

100Base-T RJ45F IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1000Base-T RJ45F IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Wi-Fi n/a IEEE802.11a/b/g/n n/a 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Optická vláknaLC, SC/PC IEEE802.3-2002 n/a
single mode 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________




